ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проведении в Государственном Совете Удмуртской Республики

депутатских слушаний  «О прогнозе социально-экономического развития

Удмуртской Республики на 2015 – 2017 годы и параметрах проекта

бюджета Удмуртской Республики на 2015 год

и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

1. Провести депутатские слушания 28 октября 2014 года в 10 час. 00 мин.

в зале заседаний Государственного Совета Удмуртской Республики на тему:

«О прогнозе социально-экономического развития Удмуртской Республики

на 2015 – 2017 годы и параметрах проекта бюджета Удмуртской Республики

на 2015 год и на плановый период 2016 и  2017 годов».

2. Утвердить порядок проведения депутатских слушаний (прилагается).

3. Пригласить на депутатские слушания депутатов Государственного Совета

Удмуртской Республики, членов Правительства Удмуртской Республики,  глав

муниципальных районов (городских округов) в Удмуртской Республике,

председателей постоянных комиссий представительных органов муниципальных

районов (городских округов) в Удмуртской Республике, в ведении которых

находятся вопросы формирования местных бюджетов, представителей

общественных организаций и средств массовой информации, непарламентские

партии.

4. Передать информацию о теме депутатских слушаний, их времени и месте

проведения в средства массовой информации.

5. Руководителю Аппарата Государственного Совета Удмуртской

Республики организовать проведение депутатских слушаний.

г. Ижевск

21 октября 2014 года

№ 227-V

Приложение

к постановлению Президиума

Государственного Совета

Удмуртской Республики

от 21 октября  2014 года № 227-V

ПОРЯДОК

проведения в Государственном Совете Удмуртской Республики

депутатских слушаний  «О прогнозе социально-экономического

развития Удмуртской Республики на 2015 – 2017 годы и параметрах

проекта  бюджета Удмуртской Республики

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

 Дата проведения: 28 октября 2014 года

Начало: 10 час. 00 мин.

Место проведения: зал заседаний

Государственного Совета

Удмуртской Республики

10.00 – 10.10   Открытие депутатских слушаний

Невоструев

Владимир Петрович

Председатель Государственного

Совета Удмуртской Республики

10.10 – 10.30 О прогнозе социально-экономического развития

Удмуртской Республики на 2015 – 2017 годы

Зайцев

Михаил Петрович

и.о. министра экономики

Удмуртской Республики

                        Вопросы участников депутатских слушаний и ответы на них

                        и выступления в прениях

Бузилов

Валерий Викторович

председатель

постоянной комиссии

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,

промышленности и инвестициям

10.30 – 11.00  О параметрах проекта бюджета Удмуртской Республики

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

Евдокимов

Станислав Петрович

и.о. министра финансов Удмуртской

Республики

        Вопросы участников депутатских слушаний и ответы на них

11.00 – 11.20 О порядке рассмотрения проекта закона Удмуртской

Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2015

год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Подведение итогов

 Широбокова

 Софья Эльфатовна

заместитель Председателя

Государственного Совета

Удмуртской Республики –

председатель постоянной комиссии

Государственного Совета

Удмуртской Республики по бюджету,

налогам и финансам

11.20 – 11.30  Вопросы участников депутатских слушаний и ответы на них

11.30 – 11.40  Закрытие депутатских слушаний

  Невоструев

  Владимир Петрович

Председатель Государственного

Совета Удмуртской Республики